令和３年４月 24日

朱雀ＯＫ初夏の練習会にお申込いただいた皆様

朱雀オリエンテーリングクラブ

朱雀ＯＫ初夏の練習会の無期限延期について

拝啓

日頃より、当クラブの活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、本練習会の会場となる京都府において、緊急事態宣言が発令され、発令期間に当

初開催予定日も含まれることとなったため、誠に遺憾ではございますが、本練習会を無期

限延期いたします。

運営者一同、開催に向けて準備をして参りましたが、苦渋の決断をせざる得ない状況と

なり、参加者の皆様に大変ご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げます。

新型コロナウイルス感染症の感染状況及び社会情勢を踏まえ、当面は、皆様の安全と安

心が確保できる時期に繰り下げて開催予定ですが、日程等は現時点で未定です。今後改め

てお知らせいたします。

要項に記載の通り、頂いた参加費は返金致しかねますが、延期後の練習会にご参加いた

だけます。

皆様も、時節柄どうぞご自愛くださいますようお願い申し上げます。

敬具

本件についての問合せ先： 「朱雀ＯＫ春・初夏の練習会」専用メールアドレス

     suzaku.ok.training.session@gmail.com

mailto:suzaku.ok.training.session@gmail.com